МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  № 9

ПРИКАЗ

17.04.2023                   № 122/о

Об утверждении отчета

о результатах самообследования МАДОУ № 9

за 2023 год

 В соответствии со   ст. 28 Федерального закона РФ от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), приказом Министерства образования и науки РФ от

14.06.2013г № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Министерства образования и

науки РФ от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом

МАДОУ № 9 от 06.03.2024 №  87/о «О порядке проведения

самообследования в МАДОУ № 9 за 2023 год» и с целью обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности МАДОУ № 9

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МАДОУ № 9 за 2023

г.

2. Старшему воспитателю Маляровой С.В. в срок до  20.04.2024года :

- предоставить отчет о результатах самообследования в комитет по

образованию муниципального округа город Оленегорск с подведомственной

территорией;

-  разместить отчет о результатах самообследования на официальном

сайте  МАДОУ № 9

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ № 9                           А.В.Климкина